Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12  Fica o Poder Executivo, nos termos dos arts. 40, 41, 42 e 43 da Lei 

Federal 4.320/64, a abrir crédito adicional suplementar ao orçamento do Município 

de Santana de Pirapama, para o exercício de 2014, no valor de R$ 4.204.000,00 

(quatro milhão duzentos e quatro mil reais), através da seguinte dotação: 

FICHA DOTAÇÃO FONTE VALOR 

GABINETE DO PREFEITO 

48 02.10.01.04.122.0402.2018.3.1.90.11.00 	 1.00 10.500,00 

49 	02.10.01.04.122.0402.2018.3.1.90.13.00 	 1.00 	2.800,00 
rnrnrnrn-.--.-....-.-.:.:...::-.- ....